
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.07.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 65 
състав, в публично заседание на 07.07.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ванина Колева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова и при участието на 
прокурора Емил Георгиев, като разгледа дело номер 1035 по описа за 2021 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10,10 часа се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ,  [фирма], редовно уведомен, представлява се от адв. З., 

редовно упълномощен, с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ, ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - С. ПРИ ЦУ НА НАП, редовно уведомен, 

представлява се от юрк.П., редовно упълномощен, с пълномощно по делото. 

 

СГП, редовно уведомена, се представлява от прокурор  Г.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА молба от 09.06.2021 г. от жалбоподателя с приложени писмени 

документи по опис, които са използвани от вещото лице при изготвяне на 

заключението. 

СЪДЪТ връчи копие на ответника.  

ДОКЛАДВА молба от 07.06.2021 от ответника във вр. с указания на съда, в които 

заявява, че исканите за предоставяне на документи за доставчика  [фирма] не са 



представени на ревизиращите органи в хода на ревизията.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се приемат. 

 

СЪДЪТ, по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА писмени доказателства по опис представени с молба от 09.06.2021 г. от 

жалбоподателя,  които са използвани от вещото лице при изготвяне на заключението. 

 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Няма да сочим други доказателства,  нямаме 

доказателствени искания. Да се приключи събирането на доказателства. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. З.: Моля да отмените обжалвания РА като незаконосъобразен и недоказан. В 

хода на производството са представени доказателства, които доказват необснованото 

и незаконосъобразно правно приспадане на данъчен кредит на доверителя ми, както и 

последващото използване на получените доставки в икономическата дейност на 

доверителя ми. Моля за срок за писмени бележки. Моля да се присъдят разноски по 

представен списък.   

 

ЮРК.П.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да 

потвърдите РА по съображения в решението на директора на Дирекция ОДОП. Моля 

да ми се присъди юрисконсултско възнаграждение. Не правя възражение относно 

адвокатското възнаграждение. 

 

 

ПРОКУРОРЪТ: Жалбата е неоснователна. РА и издаден от компетентен орган в 

предвидената форма. Процедурата при издаване са спазени нормите на ДОПК. 

Правилно е приложен материалният закон и жалбата следва да бъде отхвърлена. 

 

Съдът прилага списъка с разноски на жалбоподателя. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 7 - 

дневен срок. 

 

СЪДЪТ СЧЕТЕ ДЕЛОТО ЗА ИЗЯСНЕНО И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С 

РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,17 ч. 



      

      СЪДИЯ: 

 

 

 

      СЕКРЕТАР:  

               

 

 
  
 
 


